中 聴 支 内 第  3 5 0 号

令 和 ７ 年 １ ０ 月 ７ 日

保護者 様

大阪府立中央聴覚支援学校

校 長  𠮷 田  伸 哉

運動会のご案内

 処暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校教育活動に何かとご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の運動会を次のとおり実施します。諸事ご多用の折とは存じますが、是非ご来校い

ただきたくご案内申しあげます。

記

１ 日 時  令和７年１１月１日（土） 午前９時１５分～午後２時３５分頃

２ 場 所  本校 運動場

３ 雨天時  １１月１日（土）が雨天の場合について

・午前７時３０分に「さくら連絡網」、「学校ホームページ」にて、お知らせ

します。

・授業（月曜校時）となります。

・１１月６日（木）に延期します。１１月６日（木）も開催が難しい場合、

運動会は中止とします。

・天候によっては、開始時間を遅らせることもあります。

４ その他  （１）１１月１日（土）は晴雨にかかわらず給食はありません。昼食の準備を

お願いします。（幼稚部は１１時半下校になります。）

    １１月６日（木）は晴雨にかかわらず給食があります。

        （２）駐車スペースはありませんので車での来校はご遠慮ください。また、学校

周辺の路上駐車は近隣の方へのご迷惑になりますので固くお断りします。

        （３）校内は全面禁煙です。

        （４）持参されたＩＤカードもしくは受付で配付する来校者カードを、着用して

ください。

        （５）ゴミは各自でお持ち帰りください。

        （６）校内の安全確保と行事の円滑実施のため、来校の受付は通用門のみとし、

正門と裏門（東門）は終日閉鎖します。

        （７）学校関係者（家族、親戚、卒業生とその家族）以外の方の観覧はお断り

します。ご了承ください。

       （８）１１月４日（火）は代休とします。

（９）急な降雨等その他の事情により競技を中止、またはプログラムを

変更することがありますので余裕をもってご来校ください。

        （10）開門、受付は 8時１５分より開始します。それ以前にご来校されても校内

に入ることはできません。ご了承ください。

        （11）優先席以外の場所には、長椅子はありませんので、必要に応じてレジャー

シート等のご準備をお願いします。

           写真席は、競技を行っている部の保護者の方を優先に、場所を譲り合って

いただきますようお願いします。

        （12）昼食場所として、体育館を開放します。昼食時間以外の立ち入りは禁止と

なります。

        （13）予行及び本番前日の 10月 27日（月）と 31日（金）は準備のため下校時

間が変更となりますのでご承知おきください。

           ・幼稚部 通常通り

           ・小学部 全学年１４：４０下校

           ・中・高等部 40分短縮６時間授業ののち前日準備に参加。１６時頃下

校。

学校ホームページアドレス

http://www.osaka-c.ed.jp/osakachuo-c-s/